

Årsredovisning för
C Berggrens Måleri AB

559100-8650

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Berggren
Styrelseledamot

2024-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C Berggrens Måleri AB, 559100-8650, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sala, bedriver verksamhet inom måleriarbeten.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 743 579	8 345 743	5 168 830	2 801 618
Resultat efter finansiella poster	200 537	2 106 843	721 292	340 914
Soliditet %	58,9	84,4	88,5	89,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat sedan föregående räkenskapsår då företaget under 2022 utförde ett stort uppdrag som genererade höga intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	711 630	1 238 330
Balanseras i ny räkning		1 238 330	-1 238 330
Utdelning		-1 890 000	
Årets resultat			112 563
Belopp vid årets utgång	50 000	59 960	112 563

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	59 960
Årets resultat	112 563
Summa	172 523
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	172 523
Summa	172 523

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 743 579	8 345 743
Övriga rörelseintäkter		6 381	25 058
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 749 960	8 370 801
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 346 940	-4 425 854
Övriga externa kostnader		-1 057 885	-732 670
Personalkostnader	2	-1 101 686	-1 066 805
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 974	-43 406
Summa rörelsekostnader		-4 560 485	-6 268 735
Rörelseresultat		189 475	2 102 066
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 037	4 868
Räntekostnader och liknande resultatposter		25	-91
Summa finansiella poster		11 062	4 777
Resultat efter finansiella poster		200 537	2 106 843
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-56 322	-525 675
Förändring av överavskrivningar		3 153	-17 972
Summa bokslutsdispositioner		-53 169	-543 647
Resultat före skatt		147 368	1 563 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 805	-324 866
Årets resultat		112 563	1 238 330

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	156 664	105 122
Summa materiella anläggningstillgångar		156 664	105 122
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	501 000	1 890 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		501 000	1 890 000
Summa anläggningstillgångar		657 664	1 995 122
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 770	0
Övriga fordringar		5 099	303 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 278	13 891
Summa kortfristiga fordringar		35 147	317 793
Kassa och bank			
Kassa och bank		801 600	785 714
Summa kassa och bank		801 600	785 714
Summa omsättningstillgångar		836 747	1 103 507
SUMMA TILLGÅNGAR		1 494 411	3 098 629

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59 960	711 630
Årets resultat		112 563	1 238 330
Summa fritt eget kapital		172 523	1 949 960
Summa eget kapital		222 523	1 999 960
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		814 173	757 851
Akkumulerade överavskrivningar		14 819	17 972
Summa obeskattade reserver		828 992	775 823
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 153	0
Skatteskulder		158 563	269 572
Övriga skulder		215 180	48 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		442 896	322 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 494 411	3 098 629

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	278 584	228 585
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	105 516	49 999
Utgående anskaffningsvärden	384 100	278 584
Ingående avskrivningar	-173 462	-130 056
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-53 974	-43 406
Utgående avskrivningar	-227 436	-173 462
Redovisat värde	156 664	105 122

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 890 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	501 000	1 890 000
Reglerade fordringar	-1 890 000	
Utgående anskaffningsvärden	501 000	1 890 000
Redovisat värde	501 000	1 890 000

Underskrifter

Sala

Leif Berggren

2024-03-21

Leif Berggren
Styrelseledamot

Datum